
入札結果情報≪紙入札≫

令和6年11月12日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 その他 冬季スクールバス運行業務委託
能美市立辰口中央小学校校下
ほか2校下

能美市辰口地区（辰口中央小学校、宮竹小学校及び和気小学校）
登下校路線の冬季スクールバス運転委託業務　N=1件

非公表 3,816,800 大新東㈱金沢営業所 R7.3.10 1 教育総務課

2 一般競争入札 物品
事務器具

又は

リース
能美市立病院複合機リース 能美市立病院

【５年長期継続契約】
複合機リース　N＝2台

非公表 14,900 ㈱ほくつう小松支店 R6.11.29 2 
能美市立病院
管理部総務課

3 一般競争入札 物品 消防用品 災害備蓄品購入（簡易トイレ袋その２） 能美市除雪ステーション 簡易トイレ袋　N=24,000枚 非公表 1,146,000 宮川産業㈱ R7.2.28 3 危機管理課

4 一般競争入札 物品 消防用品 災害備蓄品購入（簡易トイレ）
市内小中学校備蓄コンテナ
11箇所ほか3施設

簡易トイレ N=100個 非公表 2,760,000 岡田商会 R7.2.28 1 危機管理課

5 一般競争入札 物品 消防用品 災害備蓄品購入（寝袋） 物見山陸上競技場 寝袋　N=150個 非公表 675,000 宮川産業㈱ R7.2.28 2 危機管理課

6 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ ネットワーク機器購入 能美市役所デジタル推進課
本庁舎、防災センター、根上サービスセンター、三谷産業データセンター
間を光ケーブルで接続するためのネットワーク機器及びファイアー
ウォール　N=一式

非公表 30,390,000 
三谷産業㈱

情報システム事業部
R7.5.30 3 

デジタル
推進課

7 一般競争入札 物品 印刷 図録　能美市内神社巡り　印刷製本業務委託 能美ふるさとミュージアム Ａ４判縦　並製本　無線綴じ　300部 非公表 771,000 能登印刷㈱ R7.3.28 2 
ふるさと
文化財課

能美市


